
 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити зі змінами порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/2 
 

Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Комплексну програму соціального захисту 

населення Рожищенської територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/3 

 

Про затвердження Програми 

відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, 

заохочення за заслуги перед 

Рожищенською територіальною 

громадою, здійснення 

представницьких та інших заходів 

на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань                  

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Рожищенською 

територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 

2023 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/4 

 

Про затвердження Програми 

патріотичного виховання молоді, 

підготовки та проведення приписки 

і призову юнаків на строкову 

військову службу в Збройні сили 

України в Рожищенській 

територіальній громаді на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму патріотичного виховання молоді, 

підготовки та проведення приписки і призову юнаків на строкову військову 

службу в Збройні сили України в Рожищенській територіальній громаді на 2023 

рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/5 

 

Про затвердження Програми 

підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади на 2023 

рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/6 

 

Про затвердження Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади на 2023 

рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/7 

 

Про затвердження Програми 

висвітлення діяльності 

Рожищенської міської ради та її 

виконавчих органів в друкованих 

засобах масової інформації на 2023 

рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму висвітлення діяльності 

Рожищенської міської ради та її виконавчих органів в друкованих засобах 

масової інформації на 2023 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/8 

 

Про бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, з урахуванням того, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме викласти п.12 рішення в новій редакції: «12 Відповідно до статті 23 

Бюджетного кодексу України надати право виконавчому комітету міської ради 

за погодженням з постійною комісією Рожищенської міської ради з питань 

планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

проводити зміни до бюджету Рожищенської територіальної громади на 2023 рік 

в частині  міжбюджетних трансфертів.», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                              № 23/9 

 

Про схвалення проєкту договору 

про співробітництво Рожищенської, 

Доросинівської, Копачівської 

територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту 

«Tvorchik_studio» 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Печко М. Я. – головного 

спеціаліста з питань проектної та інвестиційної діяльності загального відділу 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Печко М. Я. – головного спеціаліста з питань проектної та 

інвестиційної діяльності загального відділу Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити проєкт договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Tvorchik_studio». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                            № 23/10 

 

Про схвалення проєкту договору 

про співробітництво Рожищенської, 

Доросинівської, Копачівської 

територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Спорт 

об’єднує» 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Печко М. Я. – головного 

спеціаліста з питань проектної та інвестиційної діяльності загального відділу 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Печко М. Я. – головного спеціаліста з питань проектної та 

інвестиційної діяльності загального відділу Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити проєкт договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Спорт об’єднує». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                            № 23/11 

 

Про схвалення проєкту договору 

про співробітництво Рожищенської, 

Доросинівської, Копачівської 

територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту 

«Фестиваль музики на території 

трьох громад» 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Печко М. Я. – головного 

спеціаліста з питань проектної та інвестиційної діяльності загального відділу 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Печко М. Я. – головного спеціаліста з питань проектної та 

інвестиційної діяльності загального відділу Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити проєкт договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Фестиваль музики на території трьох громад». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                            № 23/12 

 

Про схвалення проєкту договору 

про співробітництво Рожищенської, 

Доросинівської, Копачівської 

територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту 

«Ресурсна кімната – важливий 

компонент сучасної інклюзивної 

освіти» 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Печко М. Я. – головного 

спеціаліста з питань проектної та інвестиційної діяльності загального відділу 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Печко М. Я. – головного спеціаліста з питань проектної та 

інвестиційної діяльності загального відділу Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити проєкт договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Ресурсна кімната – важливий компонент сучасної 

інклюзивної освіти». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                            № 23/13 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному закладу загальної 

середньої освіти «Рожищенський 

ліцей №1» Рожищенської міської 

ради Луцького району Волинської 

області 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Печко М. Я. – головного 

спеціаліста з питань проектної та інвестиційної діяльності загального відділу 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати фінансову автономію комунальному закладу 

загальної середньої освіти «Рожищенський ліцей №1» Рожищенської міської 

ради Луцького району Волинської області. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                      № 23/14 

 

Про розгляд звернення жителів вулиці             

та провулку Менделеєва щодо незгоди 

перейменування вулиці та провулку 

Менделеєва на Корольова 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., який повідомив, що надійшло звернення жителів вулиці та 

провулку Менделеєва, які виступають категорично проти зміни назви вулиці 

та провулку Менделеєва на Корольова і просять залишити стару назву, а також 

інформацію жительки вулиці Менделеєва Репецької Т. Ф., яка висловила 

думку, якщо не можна повернутись до старої назви вулиці, то в такому 

випадку, змінити нову назву вулиці та провулку Корольова на Енергетиків, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати представникам вулиці та провулку Менделеєва (нова назва 

Корольова) Репецькій Т. Ф., Лазаруку С. О. провести загальні збори жителів 

вказаної вулиці та провулку по питанню зміни нової назви вулиці та 

підготувати в міську раду колективне звернення з пропозицією щодо зміни 

нової назви вулиці та провулку Корольова.  

 

 

Голова постійної комісії                                                               М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«20» грудня 2022 року м. Рожище                      № 23/15 

 

Про присвоєння звання "Заслужений 

працівник культури України" завідувачці 

клубом с. Кобче, керівниці фольклорного 

ансамблю "Материнка" Добровольській В. А. 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію депутата міської ради Куденчука 

В. М., директора КЗ "Центр культурних послуг" Патійчук Н. І., начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

 Інформацію взяти до відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               М. М. Максимюк  

 

 


